2021年1月19日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 5看天下

宁波金融资产管理股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其持有债权中对下
列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔
偿权、利息债权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。宁波金融资产管理
股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知借款人、担保人以

及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人、担保人以及其他相关各方，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有
限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

宁波金融资产管理股份有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2021 年1月19日
单位：人民币万元

附：公告清单（基准日：2020年10月31日）

宁波金融资产管理股份有限公司 联系电话：0574-81873335 郭经理
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0574-81891815 赵经理
注：1、本公告清单列示截至2020年10月31日的贷款本金及欠息，借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的资金占用费、利息、欠息及其他费用
等按借款合同、担保合同等合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

3

4

5

合计

债务人

慈溪市宏盛化纤有限公司

宁波德纺特种塑料有限公司

宁波金叶印佳文具有限公司

宁波合美康复器械有限公司

余姚市繁荣汽车部件厂

本金

7239.93

1176.86

236.27

1280.2

430.74

10364

利息

3376.49

1249.52

654.37

1185.32

479.16

6944.86

代垫费用

14.36

0

0

0

0

14.36

债权余额

10630.78

2426.38

890.64

2465.52

909.90

17323.22

担保人

慈溪市长城电子电器有限公司，慈溪市天福毛绒厂（普通合伙），慈溪市成沅化纤有限公司，胡法年、阮益青，龚金夫、龚建叶，慈溪市丰果轴承有限公司

余姚市金马电子有限公司，宋仲策，杨君

慈溪市振宇混凝土有限公司，宁波音佳通信设备有限公司，宁波明讯通讯设备有限公司，邹振祥、虞亚芬

余姚市鸿翔印务有限公司、沈志强、沈丽娟

宁波埃克森金属制品有限公司、袁贵利、罗文锭、蒋水强、罗英珠、唐焕克、鲁金芬

浙江省浙商资产管理有限公司 上海杭梦企业管理咨询中心 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与上海杭梦企业管理咨询中心签署的

《债权转让协议》（日期为2021年1月5日），浙江省浙商资产管理有限公司已将
其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给上海杭梦企业管理咨询
中心。浙江省浙商资产管理有限公司与上海杭梦企业管理咨询中心联合公告
通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

上海杭梦企业管理咨询中心作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向上海杭梦企业管理咨询
中心履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：0574-88023109

杭梦公司联系电话：13918484000
浙江省浙商资产管理有限公司

上海杭梦企业管理咨询中心
2021 年1月19日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年12月17日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给上海杭梦企业管理咨询中心的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借
款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权行

中国银行

借款人名称

宁波金和新材料股份有限公司

债务情况（截至2020年12月17日）

借款合同编号

余姚2012总协0003

本金

2347.52

2347.52

欠息

1484.37

1484.37

担保人

保证人：1、宁波科博特钴镍有限公司 2、宁波璟月湾旅游置业有限公司3、陈韶峰、徐波

浙江省浙商资产管理有限公司 上海杭梦企业管理咨询中心 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与上海杭梦企业管理咨询中心签署的

《债权转让协议》（日期为2021年1月5日），浙江省浙商资产管理有限公司已将
其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给上海杭梦企业管理咨询
中心。浙江省浙商资产管理有限公司与上海杭梦企业管理咨询中心联合公告
通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

上海杭梦企业管理咨询中心作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向上海杭梦企业管理咨询
中心履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：0574-88023109

杭梦公司联系电话：13918484000
浙江省浙商资产管理有限公司

上海杭梦企业管理咨询中心
2021 年1月19日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年12月17日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给上海杭梦企业管理咨询中心的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借
款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权行

中国银行

借款人名称

宁波科博特钴镍有限公司

债务情况（截至2020年12月17日）

借款合同编号

余姚2012总协0002

本金

4387.00

4387.00

欠息

2781.78

2781.78

担保人

保证人：1、宁波金和新材料股份有限公司 2、宁波璟月湾旅游置业有限公司3、陈韶峰、徐波

新华社 熊丰

记者18日从公安部获悉，2020年全国公安机关共有315

名民警、165名辅警因公牺牲，4941名民警、3886名辅警因公

负伤。

据统计，新中国成立以来，全国公安机关共有1.6万余名

民警因公牺牲，其中3700余人被评为烈士。近10年，共有

3773名民警因公牺牲，5万余名民警因公负伤。

央视新闻客户端

据“黑龙江省高级人民法院”微信公众号消息，1月18

日上午，黑龙江省林区中级人民法院依法公开开庭审理被

告人吴德仁故意杀人、附带民事诉讼原告人提起刑事附带

民事诉讼一案，并当庭宣判。判决被告人吴德仁犯故意杀

人罪，判处死刑，剥夺政治权利终身；赔偿附带民事诉讼原

告人各项经济损失653108元。

黑龙江省林区中级人民法院审理查明，被告人吴德仁

与关某某系夫妻关系，二人育有两名子女。2020年7月8

日，关某某以吴德仁经常对其实施家庭暴力、夫妻感情确

已破裂为由，向黑龙江省哈尔滨市双城区人民法院提起诉

讼，请求判决其与吴德仁离婚，并对夫妻共同财产进行分

割。该案由双城区人民法院周家法庭负责人即被害人郝

剑（男，殁年56岁）审理。

案件开庭审理时，关某某将吴德仁名下的房屋所有权

证和集体土地使用权证作为证明夫妻共同财产的证据提

交给法庭，并要求不能将上述证照交给吴德仁。同年9月

17日，双城区人民法院作出一审判决：准予吴德仁与关某

某离婚；关某某与吴德仁家庭共同财产价值16万元房屋

一处归吴德仁所有，吴德仁给付关某某房屋折价款8万

元；家庭共同债务10万元，关某某与吴德仁各承担5万元；

吴德仁给付关某某家庭养猪收益20万元。判后，吴德仁

不服，向哈尔滨市中级人民法院提出上诉，并对办案法官

郝剑心怀不满。吴德仁请求二审法院改判其给付关某某

房屋折价款6万元；关某某负担家庭共同债务7万元；不应

给予关某某养猪收益20万元。后吴德仁及其子吴成林向

郝剑索要房产证。因一审判决尚未生效，且房产证系关某

某提交，郝剑未予同意，并告知其必须等二审结束以后方

可以给付，吴德仁对郝剑心生怨恨。

同年11月13日上午，吴德仁酒后从家中携带尖刀到

周家法庭向郝剑索要房产证，遭拒绝后，吴德仁不满，打了

郝剑一拳，后被劝阻。吴德仁在周家法庭大厅等待郝剑庭

审结束，再次向郝剑索要房产证，后二人进入法庭门卫室，

吴德仁持尖刀刺郝剑胸部一刀，欲继续捅刺时被他人阻

止，后被赶到的公安人员抓获。郝剑在法庭内经医护人员

抢救无效因单刃刺器刺伤胸部致肺、肺动脉损伤失血死

亡。吴德仁故意杀人行为给附带民事诉讼原告人造成经

济损失死亡赔偿金、丧葬费共653108元。

黑龙江省林区中级人民法院认为，被告人吴德仁故意

非法剥夺他人生命，致一人死亡，其行为构成故意杀人

罪。同时，其犯罪行为给附带民事诉讼原告人造成的经济

损失应依法予以赔偿。遂作出以上判决。

“大头娃娃”事件续：
涉事公司涉嫌犯罪
当地已立案侦查

新华社 吴剑锋

针对“婴儿用抑菌霜成‘大头娃娃’”的事件，

福建省漳州市“欧艾抑菌霜”事件处置工作组18

日发布通报称，根据目前产品检测结果和调查情

况，欧艾婴童健康护理用品有限公司生产、销售

伪劣产品，涉嫌犯罪。

此前，当地曾将涉事产品送第三方机构检

测，确认召回的涉事产品“益芙灵多效特护抑菌

霜”和“开心森林一抹舒宝宝皮肤抑菌霜”含有氯

倍他索丙酸酯（糖皮质激素）。

目前，当地公安机关已立案侦查，并对相关

嫌疑人采取刑事强制措施；卫健部门依法吊销涉

案企业《消毒产品生产企业卫生许可证》；市场监

管部门依法吊销涉案企业营业执照。

漳州有关方面表示，将继续加大案件侦办力

度，坚决依法依规从严从重查处涉案企业及相关

人员。

突破100万亿元
在福建省福清市的福耀玻璃集团汽车玻璃生产

车间，机械手在生产线上作业。

1月18日，国家统计局发布数据，2020年，我

国国内生产总值（GDP）首次突破100万亿元大关。

新华社 姜克红 摄

报复杀害法官，死刑！

2020年480名公安民警辅警因公牺牲